Πεεὶ τῆς ἐκ νεκρῶν ἀναστάσεως.

Οὐκ ἀπλῶς ὁ κύριος τῶν ἑαυτῶν  
σάρκα ὑπὲρ ἡμῶν παρέδωκεν εἰς πά-  
θος καὶ θάνατον, ἀλλ' ἵνα τῶν ἡμε-  
τέραν σωτηρίαν παρασχεῖται,  
καὶ ἡμῶν ἐλευθέρων τῆς θανάτου, καὶ ὡς αἰωτέρον ὁ λόγος ἀπέδειξε.

tam. In sancto enim Spiritu &  
igne baptizari nos docet euange-  
lium. In fide enim baptizantis, &  
fide baptizati, per sacram inuoca-  
tionem plenas sanctificatione  
Spiritus & ignis diuini aquas  
confidera. Ipse enim, inquit, ba-  
ptizabit vos in Spiritu sancto &  
igne. Descendit itaque qui bap-  
tizatur reus peccatorum, & obno-  
xius seruituti corruptionis: &  
ascendit liberatus ab hac serui-  
tute & peccato, factus filius Dei  
& heres gratia ipsius, coheres au-  
tem Christi, indurus ipsum Chri-  
stum, sicut scriptum est: Qui  
cumque in Christum baptizati e-  
ritis, Christum induistis.

De diuina mensa, & de eo quod  
in ipsa est mysterio corporis  
& sanguinis Christi.

Iterum etiam hic in diuina  
mensa ne humiliter intentissimus  
ad propositum panem & pocu-  
lum: sed attollentes mentem, fi-  
de intelligamus situm in sacra il-  
la mensa agnum illum Dei, tol-  
lentem peccatum mundi, in-  
cruente a sacerdotibus immola-  
tum: & preciosum ipsius corpus  
& sanguinem vere fumentes,  
credere hæc esse nostræ resurre-  
ctionis symbola. Propter hoc e-  
nim neque multum accipimus,  
sed parum, ut sciamus quod non  
satiati, sed sanctimoniam sumi-  
mus.

De resurrectione a mortuis.

Non simpliciter Dominus suam  
ipsius carnem pro nobis passioni  
& morti tradidit, sed ut nostram  
salutem procuraret, cum liber  
esset a morte, ut sermo superius  
esset a morte, ut sermo superius

ANNO  
CHRISTI  
325

demonstravit. Clamat propheta quasi ex persona ipsius, prædicens futurum eius secundum carnem œconomiae mysterium: *Factus sum, inquit, quasi homo sine adiutorio, inter mortuos liber.* Quis autem liber a morte, nisi Deus? Sed iuxta prius ostensas demonstrationes incarnatus propter hominum dilectionem, factus quasi homo sine adiutorio, humilians suam ipsius carnem usque ad mortem, mortem autem crucis; quæ & resurrexisset prædicatur: ut postquam nos immortales fecerit, per primitias nostras resurrectionis spem nobis etiam desperatis suppeditaret, ut non amplius obnoxii sumus æternæ morti, sed liberi, quemadmodum & primitiæ nostræ Christus, ut inquit beatus apostolus Paulus: *Primitiæ Christi, deinde hi qui sunt Christi, in adventu ipsius.* Et ipsum saluatorem hunc Dominum nostrum Iesum Christum Dei & Patris filium unigenitum expectare nos in cælis, cum nostra corpora ex sepulcris excitaverit, testatur dicens: *Conversatio nostra in cælis est, unde & saluatorem expectamus Dominum nostrum Iesum Christum, qui reformabit corpus humilitatis nostræ, configuratum corpori claritatis suæ.* Sic enim oportet corpus nostrum clarificari, sicut & corpus Domini, ut malitiam & eas quæ nunc sunt passiones suscipere nequeat, liberum a morte & peccato, sanctum: ut in novitate vitæ cum ipso possimus ambulare in caelesti lumine, semper cū ipso Christo regnantes. In hac enim spe sanctum baptisma percepimus, & salutarē sanctorum eius mem-